様式第１号

  年  月  日

 鳥栖市長  様

                申請者 住 所

                    氏 名

                                 （団体名）

                    電話番号

E-mailアドレス

鳥栖市広報紙広告掲載申請書

鳥栖市広報紙に広告の掲載を希望しますので、鳥栖市広報紙及びホームページ有料広告

掲載取扱要綱第６条第１項の規定に基づき下記のとおり申請します。
なお、鳥栖市暴力団排除条例に規定される暴力団等に該当しないことを誓約します。また、誓約事項の確認のために鳥

栖警察署へ照会すること及び照会で確認された情報を市と行う他の契約等でも利用することに同意します。

記

１ 掲載する広告

 業種（         ） 内容（                  ）

２ 広告掲載の希望号

 掲載回数   回（希望する月に○をつけてください。最大６号まで）

５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 ４月

３ 広告の大きさ（□にレ点を記入してください）

□ 全枠（天地４６.５ミリ×１７４.４ミリ）２０,０００円

□ 半枠（天地４６.５ミリ×８７.２ミリ） １２,０００円

４ 掲載料

（    ）×（   ）－（    ）×（  ）／１００×（   ）＝       円

広告枠の金額×号数 － 広告枠の金額×割引率／１００×号数 ＝掲載料

※申請状況又は広報紙の編集の都合上、希望月に掲載できない場合があります。

記載例